
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 108. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 26.4.2021

1614/108/RM/2021 Plnění usnesení rady města z 1. až 107. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body

1304/88/III/2.1 z 88. schůze rady města - 19. 10. 2020
1416/95 z 95. schůze rady města - 14. 12. 2020
1453/98/1.1. z 98. schůze rady města - 25. 1. 2021
1473/99/1.2., 1473/99/1.3., 1474/99/III z 99. schůze rady města - 8. 2. 2021
1501/101, 1511/101 z 101. schůze rady města - 22. 2. 2021
1520/102 z 102. schůze rady města - 1. 3. 2021
1561/105,  1563/105/IV,  1563/105/V,  1563/105/VI,  1569/105 z  105.  schůze  rady
města - 29. 3. 2021
1578/107,  1586/107,  1588/107,  1589/107,  1590/107,  1591/107,  1599/107,
1603/107/IV z 107. schůze rady města - 12. 4. 2021

    další úkoly trvají.

1615/108/RM/2021 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN MŠ
Zvídálek"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc. č. 927 -
ostatní plocha, parc. č. 937 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 938 - zastavěná plocha a
nádvoří, parc. č. 955 - ostatní plocha a parc. č. 975 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN MŠ
Zvídálek") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 927 - ostatní plocha, parc. č. 937 - zastavěná plocha a
nádvoří, parc. č. 938 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 955 - ostatní plocha a
parc. č. 975 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v



majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  kabel  NN  MŠ  Zvídálek")  v
předloženém znění.

Termín: 31.5.2021

1616/108/RM/2021 Rekonstrukce ul. Malinovského - archeologický dohled na stavbě

I. Rada města schvaluje
uzavření DOHODY O PROVEDENÍ ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU s Ústavem
archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce, Kaloudova 1321/30, 614
00 Brno, IČ:48511005 dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  DOHODY  O  PROVEDENÍ  ZÁCHRANNÉHO  ARCHEOLOGICKÉHO
VÝZKUMU  s  Ústavem  archeologické  památkové  péče  Brno,  veřejná  výzkumná
instituce, Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno, IČ:48511005 dle předloženého návrhu.

Termín: 30.6.2021

1617/108/RM/2021 Jiráskova - dobudování chodníku

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. oslovit majitele pozemku parc č. 1483/2, 1484/3 a 1495/3,  v k.ú. Slavkov u Brna ve
věci výkupu pozemků za cenu 300 Kč/m2 pro výstavbu veřejné infrastruktury za
účelem prioritní  výstavby chodníku a zpevnění polní  cesty za finanční prostředky
města Slavkov u Brna.

Termín: 30.4.2021

1618/108/RM/2021 Návrh na uzavření dohody o splátkovém kalendáři

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené dohody o splátkovém kalendáři mezi městem a spol. CORIDA CZ, s.r.o.,
IČ: 27911713, se sídlem Královická 1607/54, Praha 10.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené dohody o  splátkovém kalendáři  se  spol.  CORIDA CZ,
s.r.o. 

Termín: 31.5.2021



1619/108/RM/2021 Zpráva o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2020

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o činnosti Sboru pro občanské záležitosti za rok 2020.

1620/108/RM/2021 Přehled stížností za I. čtvrtletí roku 2021

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu stížností podaných na Městský úřad Slavkov u Brna za I. čtvrtletí roku
2021. 

1621/108/RM/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění nakládání s odpady číslo 17030107

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění nakládání s odpady číslo 17030107 s platností nového
ceníku od 01.05.2021 se společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ
49435612.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové

1.1. uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění nakládání s odpady číslo 17030107 s
platností nového ceníku od 01.05.2021 se společností RESPONO, a.s., Cukrovarská
486/16, 682 01 Vyškov, IČ 49435612.

Termín: 30.4.2021

1622/108/RM/2021  Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  nakládání  s  nebezpečnými  a  ostatními  složkami
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030200

I. Rada města schvaluje
dodatek  č.  2  ke  smlouvě  nakládání  s  nebezpečnými  a  ostatními  složkami  komunálního
odpadu  a  elektrozařízením číslo  17030200  s  platností  nového  ceníku  od  01.05.2021  se
společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov, IČ 49435612.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové

1.1. uzavřít  dodatek č.  2 ke smlouvě nakládání s  nebezpečnými a ostatními  složkami
komunálního odpadu a elektrozařízením číslo 17030200 s platností nového ceníku
od 01.05.2021 se společností RESPONO, a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov,
IČ 49435612.

Termín: 30.4.2021



1623/108/RM/2021  Ceník  služeb  Základní  školy  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace

I. Rada města schvaluje
ceník pronájmů Základní školy Komenského, příspěvková organizace na období 1. 9. 2021 -
31. 8. 2022.

1624/108/RM/2021 Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace - ceník služeb
na školní rok 2021/2022

I. Rada města schvaluje
ceník služeb na období od 1.9.2021 do 31.8.2022, který předložila Základní škola Tyršova
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

1625/108/RM/2021 Základní umělecká škola Fr. France - výměna vodovodních trubek

I. Rada města bere na vědomí
ZUŠ Fr. France - výměna vodovodních trubek

1626/108/RM/2021  Základní  umělecká  škola  Fr.  France  -  převedení  finančních  prostředků  z
rezervního do investičního fondu

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - převedení finančních prostředků z rezervního do investičního fondu celkem
250 000 Kč

II. Rada města schvaluje
čerpání investičního fondu ZUŠ Fr. France do 250 000 Kč

1627/108/RM/2021 MŠ Zvídálek - prázdninový provoz

I. Rada města bere na vědomí
prázdninový provoz Mateřské školy Zvídálek,  Komenského náměstí  495, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace.

1628/108/RM/2021 Poskytnutí daru - Austra s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností AUSTRA s.r.o., IČ: 017 43 490
dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností AUSTRA s.r.o.,
IČ: 017 43 490 dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 30.4.2021


